
 95. PZLA Mistrzostwa Polski 
 RADOM, 23-25 sierpnia 2019  

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów m ężczyzn  
 FINAŁ  +0.8 m/s  19:38  
 1 KOPEĆ Dominik  95-03-05  KS Agros Zamo ść LU 0.146  10.31       40 
 2 SŁOWIKOWSKI Przemysław  93-11-20  AZS-AWF Katowice  SL 0.130  10.39       35 
 3 HAMPEL Eryk  97-12-03  OŚ AZS Pozna ń WP 0.106  10.48       28 
 3 BRZEZIŃSKI Adrian  98-08-24  MKL Toru ń KP 0.151  10.48       28 
 5 KWIATKOWSKI Karol  96-08-20  AZS-AWF Katowice  SL 0.175  10.50       22 
 6 GRZEŚKOWIAK Krzysztof  93-04-03  OŚ AZS Pozna ń WP 0.141  10.56   SB    18 
 7 GAŁANDZIEJ Jakub  97-03-17  OŚ AZS Pozna ń WP 0.134  11.48       15 
 OLSZEWSKI Remigiusz  92-09-20  CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  KP 0.074  DQ 162.7     13 

100 metrów m ężczyzn  
 Preeliminacje 1  +3.1 m/s  15:37  
 1 JAKÓBCZYK Michał  95-05-13  KS Agros Zamo ść LU 0.167  10.54  q     
 2 WESELA Adrian  98-11-15  OŚ AZS Pozna ń WP 0.135  10.57  q     
 3 ADAMSKI Przemysław  96-12-27  KS Agros Zamo ść LU 0.160  10.71  q     
 3 BRZEZIŃSKI Maciej  93-03-27  KS AZS AWF Kraków  MA 0.104  10.71  q     
 5 KRÓLIKOWSKI Szymon 99-09-03  UKS Achilles Leszno  WP 0.172  10.74  q     
 6 DZIDA Paweł  99-04-13  AZS-AWF Katowice  SL 0.168  10.80  q     
 7 ŁAWRUSZKO Michał 96-09-04  AZS UMCS Lublin  LU 0.248  10.91  q     
 8 WOŹNIAK Szymon  99-08-10  AZS-AWF Katowice  SL 0.164  11.11  q     
 9 KANIA Karol  98-02-20  AZS UMCS Lublin  LU 0.228  11.19       

100 metrów m ężczyzn  
 Bieg 1/ 3  +0.6 m/s  18:11  
 1 OLSZEWSKI Remigiusz  92-09-20  CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  KP 0.155  10.51  Q     
 2 GRZEŚKOWIAK Krzysztof  93-04-03  OŚ AZS Pozna ń WP 0.165  10.64  Q     
 3 ZACZEK Artur  89-02-28  OŚ AZS Pozna ń WP 0.152  10.65       
 4 ADAMSKI Przemysław  96-12-27  KS Agros Zamo ść LU 0.142  10.73       
 5 ŻAK Łukasz  97-05-31  KS AZS AWF Kraków  MA 0.177  10.76       
 6 WOŹNIAK Szymon  99-08-10  AZS-AWF Katowice  SL 0.183  11.45       
 KRÓLIKOWSKI Szymon 99-09-03  UKS Achilles Leszno  WP 0.090  DQ     162.7  
 STUDNICKI Krzysztof  92-10-10  WKS Wawel Kraków  MA -0.134  DQ     162.7  

 Bieg 2/ 3  +1.9 m/s  18:18  
 1 SŁOWIKOWSKI Przemysław  93-11-20  AZS-AWF Katowice  SL 0.158  10.27  Q SB    
 2 GAŁANDZIEJ Jakub  97-03-17  OŚ AZS Pozna ń WP 0.106  10.43  Q PB    
 3 BRZEZIŃSKI Adrian  98-08-24  MKL Toru ń KP 0.179  10.46  q PB    
 4 PLICHTA Antoni  00-01-10  LKS Lubusz Słubice  LB 0.164  10.51       8 
 5 JAKÓBCZYK Michał  95-05-13  KS Agros Zamo ść LU 0.201  10.59       3 
 6 KOZŁOWSKI Przemysław  98-01-22  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 0.161  10.65   PB    1 
 7 BRZEZIŃSKI Maciej  93-03-27  KS AZS AWF Kraków  MA 0.108  10.78       
 8 ŁAWRUSZKO Michał 96-09-04  AZS UMCS Lublin  LU 0.247  11.01       

 Bieg 3/ 3  +1.7 m/s  18:29  
 1 KOPEĆ Dominik  95-03-05  KS Agros Zamo ść LU 0.159  10.30  Q SB    
 2 HAMPEL Eryk  97-12-03  OŚ AZS Pozna ń WP 0.146  10.43  Q SB    
 3 KWIATKOWSKI Karol  96-08-20  AZS-AWF Katowice  SL 0.182  10.44  q     
 4 WESELA Adrian  98-11-15  OŚ AZS Pozna ń WP 0.147  10.54   PB    5 
 5 ZIMNIEWICZ Grzegorz  91-10-13  UKS Achilles Leszno  WP 0.204  10.65   SB    
 6 KRUPA Patryk  02-04-21  KS Agros Zamo ść LU 0.116  10.70   PB    
 SACHARCZUK Radosław 93-09-08  KS Podlasie Białystok  PD -0.152  DQ     162.7  
 DZIDA Paweł  99-04-13  AZS-AWF Katowice  SL 0.092  DQ     162.7  

400 metrów m ężczyzn  
 Bieg 1/ 2    17:26  
 1 SUWARA Wiktor  96-07-24  AZS-AWF Warszawa  MZ 0.265  46.82  Q     
 2 OMELKO Rafał  89-01-16  KS AZS AWF Wrocław  DS 0.245  46.96  Q     
 3 DUSZYŃSKI Kajetan  95-05-12  AZS Łód ź LD 0.251  47.15  Q     
 4 KRZEWINA Jakub  89-10-10  WKS Śl ąsk Wrocław  DS 0.259  47.25  q SB    
 5 JAROS Andrzej  90-07-19  AZS UMCS Lublin  LU 0.327  47.55       5 
 6 SMOLNICKI Łukasz  95-01-27  SKLA Sopot  PM 0.229  49.93       
 7 MACIĄG Radosław  99-12-14  WKS Śl ąsk Wrocław  DS 0.322  50.57       
 8 BONDALSKI Sławomir  83-03-17  LUKS Orkan Wrze śnia  WP 0.201  52.86   SB    

 Bieg 2/ 2    17:33  
 1 ZALEWSKI Karol  93-08-07  AZS-AWF Katowice  SL 0.183  46.76  Q     
 2 KOWALUK Dariusz  96-04-16  AZS-AWF Warszawa  MZ 0.330  46.77  Q     
 3 KRAWCZUK Łukasz 89-06-15  WKS Śl ąsk Wrocław  DS 0.226  47.13  Q     
 4 ZIMNY Tymoteusz  98-03-14  WKS Śl ąsk Wrocław  DS 0.286  47.39  q     
 5 KOZŁOWSKI Kacper  86-12-07  KS AZS UWM Olsztyn  WN 0.284  47.50       8 
 6 MIROSŁAW Cezary 97-05-08  AZS UMCS Lublin  LU 0.266  48.30       3 
 7 MNICH Robert  98-04-05  RLTL ZTE Radom  MZ 0.202  49.71       1 

800 metrów m ężczyzn  
 Bieg 1/ 2    19:11  
 1 BORKOWSKI Mateusz 97-04-02  RKS Łód ź LD 1:56.58  Q     
 2 KITLI ŃSKI Michał  98-05-14  AZS UMCS Lublin  LU 1:56.80  Q     
 3 PRZYBYLAK Tomasz 01-02-07  OŚ AZS Pozna ń WP 1:56.95  Q     



 4 DOBAJ Szymon 95-09-19  Kraków Athletics Team  MA 1:57.16       5 
 5 MASACZYŃSKI Adam  01-02-05  KKL Kielce  SK 1:57.57       3 
 6 SZYMAŃSKI Marek  91-10-27  MKLA Łęczyca  LD 1:57.58       1 
 7 KOSTYCZ Grzegorz  96-11-13  KS AZS AWF Kraków  MA 1:59.35       
 Międzyczasy  
 400m 126 Mateusz BORKOWSKI 1:01.60 (1:01.60)  

 

Bieg 2/ 2    19:16  

 1 ROZMYS Michał  95-03-13  UKS Barnim Goleniów  ZP 1:54.02  Q     
 2 SIERADZKI Patryk  98-10-06  CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  KP 1:54.19  Q     
 3 SZKUDLAREK Jakub 01-01-17  RKS Łód ź LD 1:54.35  Q     
 4 OLESZEK Kamil  98-04-11  AZS UMCS Lublin  LU 1:54.55  q     
 5 MARMON Patryk  97-02-22  KS AZS AWF Kraków  MA 1:54.73  q     
 6 CHODURA Marcel 99-01-14  LUKS MGOKSiR Korfantów  OP 1:56.42       8 
 Międzyczasy  
 400m 80 Kamil OLESZEK  59.14 (59.14)  

 

3000 m przeszkody m ężczyzn  

 Bieg 1/ 1    19:50  
 1 ZALEWSKI Krystian  89-04-11  UKS Barnim Goleniów  ZP 8:28.99   SB    40 
 2 KACZOR Mateusz  97-03-03  RLTL ZTE Radom  MZ 8:54.71   PB    35 
 3 TOPOLNICKI Szymon  94-02-04  AZS-AWF Katowice  SL 9:04.98       30 
 4 KACZMAREK Mateusz 96-03-19  WKS Flota Gdynia  PM 9:05.48       26 
 5 SZYMKOWIAK Tomasz 83-07-05  MKL Toru ń KP 9:10.30   SB    22 
 6 CIEPŁAK Marcin  91-01-30  TL ROW Rybnik  SL 9:11.91   SB    18 
 7 JARCZOK Bartosz  99-02-26  AZS-AWF Katowice  SL 9:15.35       15 
 8 POGORZELSKI Rafał  99-12-22  LŁKS Prefbet Śniadowo Łom ża PD 9:17.73   SB    13 
 9 KUBICKI Adam  97-09-28  MKS Polonia Warszawa  MZ 9:18.80   PB    8 
 10 CHYLIŃSKI Mateusz  95-05-22  Kraków Athletics Team  MA 9:19.52   PB    5 
 11 MARSZAŁEK Patryk  95-05-26  CWKS Resovia Rzeszów  PK 9:19.60   PB    3 
 12 TABOR Dominik  95-04-24  Kraków Athletics Team  MA 9:22.32   PB    1 
 13 KOWALCZYK Andrzej  98-11-30  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 9:27.11       
 14 MROWIŃSKI Rafał  97-02-21  KS AZS AWF Wrocław  DS 9:34.11       
 OŚLIZŁO Łukasz  89-05-14  AZS-AWF Katowice  SL DNF      
 DĘBSKI Mateusz  98-01-23  RLTL ZTE Radom  MZ DNF      

 1000m 198 Mateusz D ĘBSKI 2:43.1 (2:43.1)  
 2000m 429 Krystian ZALEWSKI  5:40.7 (2:57.6)  

400 m pł m ężczyzn  
 Bieg 1/ 3    16:15  
 1 DOBEK Patryk  94-02-13  MKL Szczecin  ZP 0.187  52.36  Q     
 2 SMOLIŃSKI Jakub  92-07-21  RLTL ZTE Radom  MZ 0.275  52.50  Q     
 3 OLEJNICZAK Jakub  97-02-27  OŚ AZS Pozna ń WP 0.255  52.84  q     
 4 JAKUBOWSKI Adam 00-11-21  CTL ORLĘTA Cz ęstochowa  SL 0.206  53.64       3 
 5 GRUCHOT Dawid 95-08-24  KS AZS AWF Wrocław  DS 0.197  53.82       1 
 6 ADAMCZYK Jakub 79-09-26  MKS Polonia Warszawa  MZ 0.239  54.21   SB    
 7 ZI ĘBA Szymon  96-09-25  KS AZS AWF Kraków  MA 0.207  54.57       

 Bieg 2/ 3    16:23  
 1 ADAMCZYK Patryk  94-01-05  RLTL ZTE Radom  MZ 0.265  52.32  Q     
 2 AMBROŻY Kacper  96-02-21  KS AZS AWF Wrocław  DS 0.180  52.71  Q     
 3 HOŁUB Krzysztof  00-07-27  AZS UMCS Lublin  LU 0.122  52.96  q     
 4 GWIAZDOŃ Paweł  91-09-03  AZS-AWF Katowice  SL 0.227  53.22   SB    5 
 5 WYLĘGA Nikodem  98-06-03  KS AZS AWF Kraków  MA 0.195  54.01       
 6 SOBCZAK Błażej  96-01-29  AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 0.283  56.20       
 7 TYLAK Łukasz  90-02-28  OŚ AZS Pozna ń WP 0.231  56.54       

 Bieg 3/ 3    16:31  
 1 DUDEK Bartosz  92-02-25  MKS Juvenia Białystok  PD 0.234  52.05  Q     
 2 BRYLIŃSKI Robert  91-04-02  OŚ AZS Pozna ń WP 0.226  52.22  Q     
 3 MIKOŁAJEWSKI Gabriel  99-03-16  AZS-AWF Warszawa  MZ 0.217  53.05       8 
 4 JABRZYŃSKI Michał  94-08-20  AZS UMCS Lublin  LU 0.198  53.96       
 5 PAWŁOWSKI Patryk  97-09-12  ULKS MOSiR Sieradz  LD 0.254  54.53       
 6 BANY Bartłomiej  98-05-29  UKS Filipides Teresin  MZ 0.261  56.27       

Rzut oszczepem m ężczyzn (800)  
 19:30  
 1 KRUKOWSKI Marcin  92-06-14  KS Warszawianka W-wa  MZ 78.70       40 
 2 KWAŚNIEWSKI Mateusz  95-07-16  ULKS Uczniak Szprotawa  LB 77.16       35 
 3 CHMIELAK Hubert  89-06-19  AZS-AWFiS Gda ńsk  PM 76.41       30 
 4 LEBIODA Piotr  92-05-28  AZS-AWFiS Gda ńsk  PM 74.92       26 
 5 OSEWSKI Bartosz  91-03-20  AZS-AWFiS Gda ńsk  PM 74.74       22 
 6 KOŚCIÓW Dawid  90-06-05  LKS Jantar Ustka  PM 73.76       18 
 7 BONDARENKO Krystian  91-10-22  LKS Fenix Słupsk  PM 73.27       15 
 8 GIEREK Rafał  96-02-24  AZS-AWF Warszawa  MZ 72.76       13 
 9 GRZESZCZUK Łukasz 90-03-03  KS Warszawianka W-wa  MZ 71.32       8 
 10 OLESZCZUK Kacper  94-05-15  KS Polonia Pasł ęk WN 67.91       5 
 11 MERTKA Wiktor  97-09-07  UKS Cyprianka  KP 67.42       3 
 12 WEGNER Dawid 00-04-23  LUKS Start Nakło  KP 66.95       1 
 13 TREJGO Oskar  00-05-02  KS Podlasie Białystok  PD 63.93       
 14 SUMIŃSKI Wojciech  94-01-14  AZS-AWF Warszawa  MZ 62.57       



 I  II  III  IV  V VI  
 KRUKOWSKI Marcin  71.75  75.51  74.71  77.16  x 78.70  

 KWAŚNIEWSKI Mateusz  72.93  70.71  70.02  75.12  72.47  77.16  

 CHMIELAK Hubert  72.32  72.71  74.89  73.86  76.41  x 

 LEBIODA Piotr  70.47  70.63  73.92  70.43  74.92  x 

 OSEWSKI Bartosz  66.60  73.41  68.57  69.18  x 74.74  

 KOŚCIÓW Dawid  66.19  67.94  73.33  73.76  x 71.68  

 BONDARENKO Krystian  71.95  70.15  73.27  x 72.07  73.23  

 GIEREK Rafał  70.82  72.76  72.65  67.65  x x 

 GRZESZCZUK Łukasz 70.61  x 71.32  

 OLESZCZUK Kacper  66.65  x 67.91  

 MERTKA Wiktor  63.77  67.42  60.30  

 WEGNER Dawid x 65.65  66.95  

 TREJGO Oskar  63.93  x x 

 SUMIŃSKI Wojciech  58.90  62.14  62.57  

Skok o tyczce m ężczyzn  
 19:00  
 1 WOJCIECHOWSKI Paweł 89-06-06  CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  KP 5.71       40 
 2 SOBERA Robert  91-01-19  KS AZS AWF Wrocław  DS 5.71   SB    35 
 3 TOMALIK Damian  93-12-27  AZS-AWF Warszawa  MZ 4.80       30 
 4 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian  97-06-25  UKS 55 Łód ź LD 4.80       26 
 5 KUPCZAK Adrian  02-01-27  UKS Olimp Maza ńcowice  SL 4.60       22 
 6 CHMARA Sebastian  99-12-06  CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  KP 4.60       18 
 7 BUDZISZEWSKI Mirosław  95-03-12  CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  KP 4.60   SB    15 
 8 PIWOWARSKI Jakub 98-03-23  AZS-AWF Warszawa  MZ 4.60       13 
 9 SZEWCZYK Stanisław  97-03-13  AZS-AWF Warszawa  MZ 4.40       8 
 JERZY Mateusz  95-03-29  CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  KP NM      
 PAWLIK Karol  94-03-17  CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  KP DNS      
 KRAWCZYK Michał  92-09-08  AZS-AWF Warszawa  MZ NM      
 4.40  4.60  4.80  5.00  5.11  5.21  5.31  5.41  5.51  5.61  5.71  5.80  
 WOJCIECHOWSKI Paweł -  -  -  -  -  o -  -  o -  xo  xxx  

 SOBERA Robert  -  -  -  -  -  -  o -  xxo  -  xxo  xxx  

 TOMALIK Damian  -  o o xxx  

 MUŻDŻYŃSKI Maksymilian  -  o xo  xxx  

 KUPCZAK Adrian  o o xxx  

 CHMARA Sebastian  -  xo  xxx  

 BUDZISZEWSKI Mirosław  -  xxo  xxx  

 PIWOWARSKI Jakub xxo  xxo  xxx  

 SZEWCZYK Stanisław  xo  xxx  

 KRAWCZYK Michał  xxx  

 JERZY Mateusz  -  -  -  xxx  

 PAWLIK Karol  

Trójskok m ężczyzn  
 16:40  
 1 ŚWIDERSKI Adrian  86-09-27  WKS Śl ąsk Wrocław  DS 16.18       40 
 2 HOFFMANN Karol 89-06-01  MKS Aleksandrów Łódzki  LD 16.02   SB    35 
 3 UWIJAŁA Krzysztof  90-11-27  MKS Sambor Tczew  PM 15.84   SB    30 
 4 DAROSZEWSKI Jakub 91-11-18  BKS Bydgoszcz  KP 15.56   SB    26 
 5 KULMACZEWSKI Jan 95-04-22  UKS Kapry-armexim Pruszków  MZ 15.22       22 
 6 SULWIRSKI Rafał  96-07-16  AZS-AWF Warszawa  MZ 14.92   SB    18 
 7 KOMAR Patryk  91-01-21  AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.61       15 
 8 WIŚNIEWSKI Piotr  00-05-17  AZS UMCS Lublin  LU 14.46       13 
 9 GLAPIŃSKI Sławomir  94-03-16  AZS Łód ź LD 14.45       8 
 10 SACHA Filip  96-06-25  KS AZS AWF Kraków  MA 14.35       5 
 11 KRZEMIŃSKI Dawid  00-04-05  RLTL ZTE Radom  MZ 14.23       3 
 12 LESZCZUK Bartosz  00-11-11  AZS UMCS Lublin  LU 14.17       1 
 13 RUDNIK Kacper  01-03-24  NKS Nowe Miasto Lubawskie  WN 14.07       



 I  II  III  IV  V VI  
 ŚWIDERSKI Adrian  15.78  15.48  x x 16.18  15.96  
 +0.9  +1.4  +2.4  +1.0  +2.0  -1.6  
 HOFFMANN Karol 15.30  15.86  15.88  16.02  15.99  15.79  
 +1.0  +3.8  +1.0  +1.7  +0.3  +0.9  
 UWIJAŁA Krzysztof  15.07  15.72  15.84  15.57  x r  
 -0.7  +1.4  +1.6  +1.1  +0.4  
 DAROSZEWSKI Jakub 15.01  15.33  15.56  15.35  x 14.88  
 +2.6  +1.2  +1.6  +1.5  +2.5  -1.5  
 KULMACZEWSKI Jan 14.89  15.18  15.11  x 15.22  14.99  
 -0.7  +1.5  +0.9  +0.6  +2.0  -0.9  
 SULWIRSKI Rafał  14.69  14.92  14.50  14.69  x 13.27  
 +0.9  +1.0  +2.3  +1.1  +1.6  -0.3  
 KOMAR Patryk  14.45  14.25  14.61  x 14.34  14.23  
 +1.2  +1.8  +2.0  +1.4  +1.4  +0.1  
 WIŚNIEWSKI Piotr  x 13.98  14.46  13.72  14.19  x 
 +1.4  +0.6  +2.1  +1.0  +0.3  +0.2  
 GLAPIŃSKI Sławomir  x x 14.45  
 +0.9  +1.8  +0.9  
 SACHA Filip  14.33  14.35  13.87  
 +1.2  +1.5  +1.4  
 KRZEMIŃSKI Dawid  x 14.23  x 
 +2.5  +2.8  +2.8  
 LESZCZUK Bartosz  x 13.86  14.17  
 +2.1  +0.8  +1.5  
 RUDNIK Kacper  13.57  13.84  14.07  
 +1.1  +0.4  +1.5  
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet  
 FINAŁ  +0.5 m/s  19:44  
 1 SWOBODA Ewa 97-07-26  AZS-AWF Katowice  SL 0.223  11.21       40 
 2 POPOWICZ-DRAPAŁA Marika 88-04-28  CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  KP 0.236  11.50   =SB    35 
 3 CIBA Kamila  95-03-29  OŚ AZS Pozna ń WP 0.129  11.56   PB    30 
 4 KOŁODZIEJ Ada  95-03-24  UKS Sprint 2020 Warszawa  MZ 0.140  11.56   PB    26 
 5 KOTWIŁA Martyna  99-01-13  RLTL ZTE Radom  MZ 0.184  11.70       22 
 6 STEFANOWICZ Magdalena 00-09-21  AZS-AWF Katowice  SL 0.196  11.75       18 
 7 GOLA Marlena  98-06-08  KS Podlasie Białystok  PD 0.191  11.76       15 
 8 SOKÓLSKA Katarzyna  93-08-23  CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  KP 0.213  11.82       13 

100 metrów kobiet  
 Preeliminacje 1  +2.2 m/s  15:56  
 1 PIETRZAK Olga  98-12-16  AZS-AWFiS Gda ńsk  PM 0.171  11.88  q     
 2 KOŁDEJ Małgorzata  90-11-12  AZS UMCS Lublin  LU 0.153  11.93  q     
 3 BARTNOWSKA Weronika 00-05-16  KS Podlasie Białystok  PD 0.217  12.01  q     
 4 JAROSZEWICZ Elżbieta  97-07-31  AZS UMCS Lublin  LU 0.181  12.28  q     
 5 OSIŃSKA Martyna  01-07-03  RLTL ZTE Radom  MZ 0.187  12.47       

 Preeliminacje 2  +1.9 m/s  16:03  
 1 WINKOWSKA Marcelina  98-07-30  OŚ AZS Pozna ń WP 0.244  12.01  q     
 2 KASICA Monika  96-02-09  SKLA Sopot  PM 0.166  12.06  q PB    
 3 GŁUCHOWSKA Kinga 02-11-20  KS Agros Zamo ść LU 0.132  12.08  q     
 4 WOŁOWICZ Wiktoria  02-09-07  AZS-AWFiS Gda ńsk  PM 0.141  12.42  q PB    
 5 ADAMCZYK Julia  05-07-28  RLTL ZTE Radom  MZ 0.145  12.66       

100 metrów kobiet  
 Bieg 1/ 3  +0.6 m/s  18:36  
 1 SWOBODA Ewa 97-07-26  AZS-AWF Katowice  SL 0.300  11.29  Q     
 2 POPOWICZ-DRAPAŁA Marika 88-04-28  CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  KP 0.173  11.50  Q SB    
 3 GOLA Marlena  98-06-08  KS Podlasie Białystok  PD 0.180  11.68  q     
 4 KOŁDEJ Małgorzata  90-11-12  AZS UMCS Lublin  LU 0.162  11.96       
 5 WINKOWSKA Marcelina  98-07-30  OŚ AZS Pozna ń WP 0.216  12.08       
 6 PALUCH Paulina  98-12-03  AZS-AWF Warszawa  MZ 0.271  12.11       
 7 RAJEWSKA Alicja  99-03-08  KS AZS AWF Wrocław  DS 0.139  12.15       
 8 WOŁOWICZ Wiktoria  02-09-07  AZS-AWFiS Gda ńsk  PM 0.126  12.43       

 Bieg 2/ 3  +1.2 m/s  18:43  
 1 CIBA Kamila  95-03-29  OŚ AZS Pozna ń WP 0.141  11.57  Q PB    
 2 KOŁODZIEJ Ada  95-03-24  UKS Sprint 2020 Warszawa  MZ 0.171  11.63  Q PB    
 3 SOKÓLSKA Katarzyna  93-08-23  CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  KP 0.157  11.69  q     
 4 MIERZYŃSKA Jagoda  98-08-03  KS AZS AWF Wrocław  DS 0.137  11.80   PB    8 
 5 WEILAND Natasza  97-05-30  CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  KP 0.139  11.93       
 6 BARTNOWSKA Weronika 00-05-16  KS Podlasie Białystok  PD 0.129  11.95   PB    
 7 ROMASZKO Monika 02-04-13  KS Agros Zamo ść LU 0.231  12.17       
 8 JAROSZEWICZ Elżbieta  97-07-31  AZS UMCS Lublin  LU 0.183  12.45       

 Bieg 3/ 3  +1.2 m/s  18:49  
 1 KOTWIŁA Martyna  99-01-13  RLTL ZTE Radom  MZ 0.227  11.71  Q     
 2 STEFANOWICZ Magdalena 00-09-21  AZS-AWF Katowice  SL 0.181  11.76  Q     
 3 SZULC Marta  94-09-04  SSA Legia 1926 Warszawa  MZ 0.158  11.83       5 
 4 OCHOCKA Ewa 96-01-17  KS AZS AWF Wrocław  DS 0.193  11.84       3 
 5 PIETRZAK Olga  98-12-16  AZS-AWFiS Gda ńsk  PM 0.180  11.88   =SB    1 
 6 TUNIEWICZ Katarzyna  95-04-14  CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  KP 0.165  11.92       
 7 GŁUCHOWSKA Kinga 02-11-20  KS Agros Zamo ść LU 0.161  12.18       
 8 KASICA Monika  96-02-09  SKLA Sopot  PM 0.227  12.23       

400 metrów kobiet  
 Bieg 1/ 3    17:41  
 1 ŚWIĘTY-ERSETIC Justyna  92-12-03  AZS-AWF Katowice  SL 0.321  53.39  Q     



 2 WYCISZKIEWICZ Patrycja  94-01-08  OŚ AZS Pozna ń WP 0.231  53.77  Q     
 3 GAJDA Diana  96-02-01  AZS-AWF Katowice  SL 0.226  54.13  q     
 4 MOREK Dominika  96-01-22  AZS-AWFiS Gda ńsk  PM 0.300  55.38       
 5 KARAŚ Mariola  96-12-04  KS AZS AWF Kraków  MA 0.385  56.03       
 6 PAŁYS Anna  95-03-02  KS AZS AWF Wrocław  DS 0.335  56.33       
 SAGANIAK Justyna  95-12-01  AZS Łód ź LD DNS      

 Bieg 2/ 3    17:47  
 1 BAUMGART-WITAN Iga 89-04-11  BKS Bydgoszcz  KP 0.349  53.21  Q     
 2 KACZMAREK Natalia  98-01-17  KS AZS AWF Wrocław  DS 0.298  54.16  Q     
 3 DOBEK Anna 96-06-07  AZS-AWFiS Gda ńsk  PM 0.330  54.42       5 
 4 BARTOSIEWICZ Natalia  96-05-25  AZS-AWF Warszawa  MZ 0.260  55.17       1 
 5 WRONA Alicja  96-01-11  AZS UMCS Lublin  LU 0.347  55.62       
 6 CUBER Karolina  97-05-20  KS AZS AWF Kraków  MA 0.335  56.57       

 Bieg 3/ 3    17:53  
 1 KIEŁBASI ŃSKA Anna  90-06-26  SKLA Sopot  PM 0.251  52.83  Q     
 2 HOŁUB-KOWALIK Małgorzata  92-10-30  KL Bałtyk Koszalin  ZP 0.384  52.89  Q     
 3 GAWORSKA Aleksandra  95-11-07  KS AZS AWF Kraków  MA 0.291  53.92  q     
 4 MURASZEWSKA Dominika 95-11-21  AZS-AWF Warszawa  MZ 0.215  54.24       8 
 5 JANOWICZ Adrianna  95-04-16  AZS-AWF Katowice  SL 0.345  54.66       3 
 6 WIDAWSKA Natalia  99-12-15  KS AZS AWF Wrocław  DS 0.473  55.71       

800 metrów kobiet  
 Bieg 1/ 2    18:56  
 1 SABAT Anna 93-11-09  CWKS Resovia Rzeszów  PK 2:07.01  Q     
 2 CZAPLA Adrianna  99-07-04  AZS-AWF Katowice  SL 2:07.54  Q SB    
 3 WYKA Weronika  94-01-07  AZS-AWF Warszawa  MZ 2:07.68  Q     
 4 BEKUS Joanna  97-11-06  OŚ AZS Pozna ń WP 2:07.89  q     
 5 LEMIESZ Aneta  81-01-17  RK Athletics Warszawa  MZ 2:08.27  q     
 6 KOŁECKA Agata  96-07-06  AZS-AWF Warszawa  MZ 2:08.31       8 
 7 TOPP Marta  97-02-13  KS Wejher Wejherowo  PM 2:13.07       
 Międzyczasy  
 400m 271 Anna SABAT 1:04.96 (1:04.96)  

 

Bieg 2/ 2    19:02  

 1 JÓŹWIK Joanna  91-01-30  AZS-AWF Katowice  SL 2:11.97  Q     
 2 SARNA Angelika  97-10-01  AZS-AWF Warszawa  MZ 2:12.04  Q     
 3 GALANT Martyna  95-01-26  OŚ AZS Pozna ń WP 2:12.13  Q     
 4 GULCZYŃSKA Natalia  97-01-31  MKL Szczecin  ZP 2:12.54       5 
 5 KRÓLIK Kinga  99-09-26  UKS Azymut Pabianice  LD 2:12.76       2 
 5 CHRYCZYK Katarzyna  95-05-30  KS AZS AWF Kraków  MA 2:12.76       2 
 7 PŁOCIŃSKA Aleksandra  99-10-05  SRS Kondycja Piaseczno  MZ 2:14.06       
 8 KORBUT Milena  00-08-08  AZS-AWF Katowice  SL 2:14.18       
 Międzyczasy  
 400m 343 Joanna JÓ ŹWIK 1:10.39 (1:10.39)  

 

3000 m przeszkody kobiet  

 Bieg 1/ 1    20:04  
 1 ŚLUSARCZYK Mariola  90-01-04  UKS Barnim Goleniów  ZP 10:10.60       40 
 2 KONIECZEK Alicja  94-11-02  OŚ AZS Pozna ń WP 10:11.37       35 
 3 KAPAŁA Patrycja  97-03-26  AZS-AWF Katowice  SL 10:27.23       30 
 4 KARGOL Katarzyna  96-02-23  CWKS Resovia Rzeszów  PK 10:36.47       26 
 5 JELSKA Justyna  99-08-20  KS Podlasie Białystok  PD 10:41.45   PB    22 
 6 SUROWIEC Patrycja  99-10-17  CWKS Resovia Rzeszów  PK 10:50.28   PB    18 

 1000m 393 Alicja KONIECZEK  3:29.8 (3:29.8)  
 2000m 393 Alicja KONIECZEK  7:03.2 (3:33.4)  

400 m pł kobiet  
 Bieg 1/ 2    16:39  
 1 LINKIEWICZ Joanna  90-05-02  KS AZS AWF Wrocław  DS 0.236  56.31  Q     
 2 KORZUCH Julia  95-12-27  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 0.287  58.10  Q PB    
 3 WESOŁOWSKA Mirela 89-07-04  AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 0.475  60.03  Q     
 4 KOWAL Weronika  97-01-25  OŚ AZS Pozna ń WP 0.393  61.98       8 
 5 SMOLIŃSKA Izabela  99-01-14  RLTL ZTE Radom  MZ 0.285  62.62       5 
 6 GRYC Anna Maria  99-10-16  AZS-AWF Warszawa  MZ 0.207  62.77       3 
 7 OKO Wiktoria  03-09-18  KS Wisła Puławy  LU 0.420  64.40       

 Bieg 2/ 2    16:45  
 1 ANKIEWICZ Emilia  90-11-22  AZS-AWF Warszawa  MZ 0.250  58.63  Q     
 2 WOSZTYL Natalia  99-08-28  RLTL ZTE Radom  MZ 0.313  58.73  Q     
 3 KOŁAKOWSKA Agata 97-08-02  AZS-AWFiS Gda ńsk  PM 0.391  60.32  Q     
 4 SZYMKOWICZ Anna 98-04-14  KS AZS AWF Wrocław  DS 0.203  60.47  q SB    
 5 MARTYNA Katarzyna  98-10-25  WKS Wawel Kraków  MA 0.294  60.66  q     
 6 ŁĄCZNA Urszula  98-09-22  OŚ AZS Pozna ń WP 0.421  63.67       1 
 7 GŁÓWKA Klaudyna  96-02-13  OKS Skra Warszawa  MZ 0.242  63.78       

Pchni ęcie kul ą kobiet (4kg)  
 17:50  
 1 GUBA Paulina  91-05-14  AZS UMCS Lublin  LU 18.57       40 



 2 KARDASZ Klaudia  96-05-02  KS Podlasie Białystok  PD 18.15       35 
 3 ŚLEPOWROŃSKA Maja  98-12-02  AZS-AWF Warszawa  MZ 16.19   PB    30 
 4 MALUŚKIEWICZ Agnieszka  89-03-18  OŚ AZS Pozna ń WP 15.35       26 
 5 URBAN Karolina  98-10-20  AZS-AWFiS Gda ńsk  PM 14.42       22 
 6 TRZONKOWSKA Beata 95-05-02  LŁKS Prefbet Śniadowo Łom ża PD 13.00       18 
 7 MIREK Ewa 97-04-21  KS AZS AWF Kraków  MA 12.52       15 
 I  II  III  IV  V VI  
 GUBA Paulina  x 18.11  18.57  17.93  x x 

 KARDASZ Klaudia  17.98  17.78  x x 18.15  x 

 ŚLEPOWROŃSKA Maja  15.42  15.40  15.45  x x 16.19  

 MALUŚKIEWICZ Agnieszka  14.03  15.00  15.35  15.33  15.00  15.29  

 URBAN Karolina  x 14.31  14.42  14.03  14.25  14.25  

 TRZONKOWSKA Beata 12.87  13.00  x x x 12.82  

 MIREK Ewa 12.46  12.19  12.52  x x 12.44  

Rzut oszczepem kobiet (600)  
 16:10  
 1 ANDREJCZYK Maria  96-03-09  LUKS Hańcza Suwałki  PD 59.00       40 
 2 BOŁDYSZ Karolina  93-04-21  AZS-AWFiS Gda ńsk  PM 53.22       35 
 3 OSTROWSKA Aleksandra  97-12-19  AZS-AWFiS Gda ńsk  PM 52.02   SB    30 
 4 KĄKOL Marta  92-02-25  AZS-AWFiS Gda ńsk  PM 51.61       26 
 5 MARUSZEWSKA Klaudia 97-08-28  KS AZS UWM Olsztyn  WN 49.42       22 
 6 SZAŁAS Julia  98-10-24  AZS-AWF Gorzów  LB 46.09       18 
 7 HAJDROWSKA Joanna 99-08-28  RLTL ZTE Radom  MZ 45.49       15 
 8 CHUDA Julia  97-08-29  KS AZS AWF Wrocław  DS 43.65       13 
 9 BEDNAREK Aleksandra  01-04-22  AZS-AWF Katowice  SL 42.82       8 
 I  II  III  IV  V VI  
 ANDREJCZYK Maria  53.10  54.70  55.27  53.81  56.67  59.00  

 BOŁDYSZ Karolina  x 53.22  x x x 49.68  

 OSTROWSKA Aleksandra  47.86  x 49.14  52.02  49.85  51.51  

 KĄKOL Marta  x 50.67  51.61  x x x 

 MARUSZEWSKA Klaudia 45.78  48.23  49.42  x 43.12  42.79  

 SZAŁAS Julia  41.44  40.64  44.05  46.09  45.39  43.76  

 HAJDROWSKA Joanna 43.80  40.92  42.21  42.91  45.49  39.81  

 CHUDA Julia  43.65  42.29  42.73  40.94  42.44  39.95  

 BEDNAREK Aleksandra  41.98  42.82  38.48  

Trójskok kobiet  
 19:34  
 1 SZÓSTAK Adrianna  96-03-02  OŚ AZS Pozna ń WP 13.30       40 
 2 WOTA Gaja 98-09-04  WKS Wawel Kraków  MA 12.97       35 
 3 STRĄCZEK Weronika  99-06-25  KS AZS AWF Wrocław  DS 12.68   PB    30 
 4 BEDNAREK Agnieszka  98-06-14  AZS Łód ź LD 12.64       26 
 5 SZABLEWSKA Paulina  98-04-26  RKS Łód ź LD 12.41       22 
 6 SOFIŃSKA Karina  00-08-10  MOSM Tychy SL 12.22   SB    18 
 7 PIEKARSKA Monika  94-01-30  MKS Juvenia Puszczykowo  WP 11.81       15 
 8 NAZAROWICZ Klaudia  00-03-09  UKS Sokół W ęgorzewo  WN 11.79       13 
 9 STASIAK Anna  99-03-16  KS AZS AWF Kraków  MA 11.60       8 
 I  II  III  IV  V VI  
 SZÓSTAK Adrianna  13.28  12.92  13.07  13.25  13.30  13.15  
 +1.9  +0.1  +0.4  +1.0  +0.7  +0.5  
 WOTA Gaja 11.96  12.97  x 12.61  12.83  12.72  
 +0.4  +0.6  +0.5  +1.1  0.0  +0.2  
 STRĄCZEK Weronika  11.77  12.68  x x 12.16  12.51  
 +1.3  +1.0  +1.0  +0.9  +0.1  -0.1  
 BEDNAREK Agnieszka  x x 12.04  12.32  12.58  12.64  
 +2.5  +0.5  +0.3  +0.9  +0.1  +0.5  
 SZABLEWSKA Paulina  12.25  12.24  12.13  12.40  x 12.41  
 +1.6  +1.4  +1.1  +0.1  +0.3  +0.4  
 SOFIŃSKA Karina  12.12  12.11  12.22  11.85  x r  
 +0.8  +1.9  +1.4  +0.6  -0.1  
 PIEKARSKA Monika  11.43  11.79  11.79  11.27  11.81  11.52  
 +0.7  +0.9  +1.4  +1.5  -0.1  +0.3  
 NAZAROWICZ Klaudia  11.64  11.77  x 11.75  x 11.79  
 +1.7  +1.6  +0.9  +0.6  +0.8  +0.1  
 STASIAK Anna  x 11.60  x 
 +1.5  +0.7  +1.2  
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
200 metrów m ężczyzn  
 Bieg 1/ 3  +1.7 m/s  11:08  
 1 SŁOWIKOWSKI Przemysław  93-11-20  AZS-AWF Katowice  SL 0.122  21.09  Q   YC  
 2 WESELA Adrian  98-11-15  OŚ AZS Pozna ń WP 0.124  21.36  Q SB    



 3 KOZŁOWSKI Kacper  86-12-07  KS AZS UWM Olsztyn  WN 0.138  21.41  q     
 4 JAKÓBCZYK Michał  95-05-13  KS Agros Zamo ść LU 0.165  21.46  q PB    
 5 JAROS Andrzej  90-07-19  AZS UMCS Lublin  LU 0.165  21.52   PB    5 

 Bieg 2/ 3  +2.7 m/s  11:14  
 1 KOPEĆ Dominik  95-03-05  KS Agros Zamo ść LU 0.170  21.26  Q     
 2 KOWALUK Dariusz  96-04-16  AZS-AWF Warszawa  MZ 0.154  21.32  Q     
 3 ZACZEK Artur  89-02-28  OŚ AZS Pozna ń WP 0.203  21.68       3 
 4 SACHARCZUK Radosław 93-09-08  KS Podlasie Białystok  PD 0.185  22.00       
 5 BONDALSKI Sławomir  83-03-17  LUKS Orkan Wrze śnia  WP 0.232  23.38       
 ZIELI ŃSKI Bartosz  99-06-30  CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  KP DNS      
 Bieg 3/ 3  +2.6 m/s  11:20  
 1 KOZŁOWSKI Przemysław  98-01-22  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 0.191  21.34  Q     
 2 BRZEZIŃSKI Adrian  98-08-24  MKL Toru ń KP 0.186  21.40  Q     
 3 ADAMSKI Przemysław  96-12-27  KS Agros Zamo ść LU 0.160  21.46       8 
 4 ZIMNIEWICZ Grzegorz  91-10-13  UKS Achilles Leszno  WP 0.171  21.76       1 
 WOŹNIAK Szymon  99-08-10  AZS-AWF Katowice  SL DNS      
 ŻAK Łukasz  97-05-31  KS AZS AWF Kraków  MA DNS      

400 metrów m ężczyzn  
 FINAŁ    15:56  
 1 SUWARA Wiktor  96-07-24  AZS-AWF Warszawa  MZ 0.181  46.35       40 
 2 ZALEWSKI Karol  93-08-07  AZS-AWF Katowice  SL 0.187  46.49       35 
 3 OMELKO Rafał  89-01-16  KS AZS AWF Wrocław  DS 0.231  46.59       30 
 4 KRAWCZUK Łukasz 89-06-15  WKS Śl ąsk Wrocław  DS 0.142  47.06       26 
 5 KOWALUK Dariusz  96-04-16  AZS-AWF Warszawa  MZ 0.198  47.10       22 
 6 DUSZYŃSKI Kajetan  95-05-12  AZS Łód ź LD 0.274  47.37       18 
 7 KRZEWINA Jakub  89-10-10  WKS Śl ąsk Wrocław  DS 0.202  47.37       15 
 8 ZIMNY Tymoteusz  98-03-14  WKS Śl ąsk Wrocław  DS 0.226  47.41       13 

800 metrów m ężczyzn  
 FINAŁ    15:26  
 1 BORKOWSKI Mateusz 97-04-02  RKS Łód ź LD 1:55.19       40 
 2 ROZMYS Michał  95-03-13  UKS Barnim Goleniów  ZP 1:55.61       35 
 3 SIERADZKI Patryk  98-10-06  CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  KP 1:56.00       30 
 4 KITLI ŃSKI Michał  98-05-14  AZS UMCS Lublin  LU 1:56.84       26 
 5 SZKUDLAREK Jakub 01-01-17  RKS Łód ź LD 1:57.12       22 
 6 PRZYBYLAK Tomasz 01-02-07  OŚ AZS Pozna ń WP 1:57.24       18 
 7 MARMON Patryk  97-02-22  KS AZS AWF Kraków  MA 1:57.83       15 
 8 OLESZEK Kamil  98-04-11  AZS UMCS Lublin  LU 1:57.97       13 
 Międzyczasy  
 400m 45 Patryk SIERADZKI  1:01.98 (1:01.98)  

 

400 m pł m ężczyzn  

 FINAŁ    14:30  
 1 DOBEK Patryk  94-02-13  MKL Szczecin  ZP 0.156  50.34       40 
 2 BRYLIŃSKI Robert  91-04-02  OŚ AZS Pozna ń WP 0.197  51.15       35 
 3 DUDEK Bartosz  92-02-25  MKS Juvenia Białystok  PD 0.221  51.98       30 
 4 ADAMCZYK Patryk  94-01-05  RLTL ZTE Radom  MZ 0.217  52.52       26 
 5 AMBROŻY Kacper  96-02-21  KS AZS AWF Wrocław  DS 0.244  52.57       22 
 6 OLEJNICZAK Jakub  97-02-27  OŚ AZS Pozna ń WP 0.214  52.61       18 
 7 SMOLIŃSKI Jakub  92-07-21  RLTL ZTE Radom  MZ 0.304  53.23       15 
 8 HOŁUB Krzysztof  00-07-27  AZS UMCS Lublin  LU 0.229  54.50       13 

4x100 metrów m ężczyzn  
 Bieg 1/ 1    16:45  
 1 AZS-AWF Katowice  SL 0.207  40.33   SB    40 
 335 Adam BURDA 99-06-10 
 348 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 
 353 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 
 362 Karol ZALEWSKI 93-08-07 
 2 OŚ AZS Pozna ń WP 0.184  40.40       35 
 406 Artur ZACZEK 89-02-28 
 391 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 93-04-03 
 390 Jakub GAŁANDZIEJ 97-03-17 
 392 Eryk HAMPEL 97-12-03 
 3 KS Agros Zamo ść LU 0.130  40.57   SB    30 
 97 Patryk KRUPA 02-04-21 
 89 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 
 94 Michał JAKÓBCZYK 95-05-13 
 96 Dominik KOPEĆ 95-03-05 
 4 RLTL ZTE Radom  MZ 0.161  41.99   SB    26 
 215 Dawid ŻEBROWSKI 97-01-08 
 206 Olgierd MICHNIEWSKI 00-11-18 
 201 Bartosz KORCZ 00-09-29 
 205 Dawid KRZEMIŃSKI 00-04-05 
 5 AKL Ursynów Warszawa  MZ 0.215  43.48       22 
 136 Franciszek CHUDAK 01-12-03 
 137 Mikołaj GARSTECKI 00-11-28 
 143 Stanisław ZIELIŃSKI 01-10-14 
 141 Dominik PRZYŻECKI 01-01-17 
10000 m chód m ężczyzn  
 Bieg 1/ 1    09:01  



 1 TOMALA Dawid 89-08-27  AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 42:20.50       40 
 2 SIKORA Rafał  87-02-17  AZS-AWF Katowice  SL 42:22.45   SB    35 
 3 FEDACZYŃSKI Rafał  80-12-03  AZS UMCS Lublin  LU 42:23.99       30 
 4 JELONEK Jakub  85-07-07  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL 42:27.26    ~   26 
 5 NIEDZIAŁEK Łukasz  00-03-15  WLKS Nowe Iganie  MZ 42:54.22    ~   22 
 6 AUGUSTYN Rafał  84-05-14  LKS Stal Mielec  PK 42:56.53       18 
 7 CYNGOT Jacek 96-06-09  UKS Olimp Kozienice  MZ 52:38.98    ^^^   15 
 8 BARANOWSKI Michał  98-03-04  AZS UMCS Lublin  LU 52:52.71       13 
 Międzyczasy  
 1000m 264 Dawid TOMALA 4:11.5 (4:11.5)  5000m 264 Dawid TOMALA 21:24.9 (4:22.7)  
 2000m 264 Dawid TOMALA 8:26.47 (4:15.0)  6000m 264 Dawid TOMALA 25:40.76 (4:15.9)  
 3000m 264 Dawid TOMALA 12:44.9 (4:18.5)  7000m 227 Łukasz NIEDZIAŁEK  30:02.1 (4:21.4)  
 4000m 264 Dawid TOMALA 17:02.27 (4:17.4)  8/9km  62 Rafał FEDACZY ŃSKI  34:14/38.24  

Rzut dyskiem m ężczyzn (2kg)  
 14:54  
 1 STÓJ Bartłomiej  96-05-15  AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 64.33   SB    40 
 2 MAŁACHOWSKI Piotr  83-06-07  WKS Śl ąsk Wrocław  DS 63.17       35 
 3 URBANEK Robert  87-04-29  MKS Aleksandrów Łódzki  LD 61.98       30 
 4 KAMIŃSKI Damian  93-12-15  AZS UMCS Lublin  LU 58.11       26 
 5 PRACZYK Wojciech  93-01-10  KS AZS AWF Wrocław  DS 56.72       22 
 6 STACHNIK Oskar  98-03-01  KS AZS AWF Wrocław  DS 56.20       18 
 7 PAWELCZYK Krystian  95-08-22  MKS Pułtusk  MZ 54.68       15 
 8 LEWOSZEWSKI Jakub 00-02-07  KS Agros Zamo ść LU 52.88   PB    13 
 9 PUDŁOWSKI Szymon 89-07-20  AZS-AWF Katowice  SL 45.25       8 
 STAŃSKI Olgierd  73-04-04  AZS UMCS Lublin  LU DNS      
 I  II  III  IV  V VI  
 STÓJ Bartłomiej  59.58  64.33  x x x x 

 MAŁACHOWSKI Piotr  57.91  62.43  x x 63.17  62.70  

 URBANEK Robert  61.14  61.28  61.69  61.05  61.42  61.98  

 KAMIŃSKI Damian  56.31  57.22  x 58.11  x x 

 PRACZYK Wojciech  55.01  56.72  x x 56.04  x 

 STACHNIK Oskar  54.54  x 53.80  56.20  x x 

 PAWELCZYK Krystian  52.52  x 53.79  54.68  x x 

 LEWOSZEWSKI Jakub 51.70  52.88  52.13  x x x 

 PUDŁOWSKI Szymon x 45.25  40.55  

 STAŃSKI Olgierd  

Skok wzwy ż mężczyzn  
 16:06  
 1 BEDNAREK Sylwester  89-04-28  RKS Łód ź LD 2.16       40 
 2 KOBIELSKI Norbert  97-01-28  MKS Inowrocław  KP 2.16       35 
 3 BEDENICZUK Bartłomiej  95-09-06  KS AZS-AWF Biała Podlaska  LU 2.12       30 
 4 KORDOŃSKI Adrian  99-04-13  LKS Fenix Słupsk  PM 2.12   PB    26 
 5 HOŁUB Jakub  02-01-13  AZS UMCS Lublin  LU 2.02       22 
 1.97  2.02  2.07  2.12  2.16  2.20  
 BEDNAREK Sylwester  -  -  o o o xxx  

 KOBIELSKI Norbert  -  -  -  o xo  xxx  

 BEDENICZUK Bartłomiej  o o o o xxx  

 KORDOŃSKI Adrian  o o xo  xo  xxx  

 HOŁUB Jakub  xo  o xxx  

 KOBIETY/WOMEN 
200 metrów kobiet  
 Bieg 1/ 3  +2.1 m/s  10:47  
 1 KOTWIŁA Martyna  99-01-13  RLTL ZTE Radom  MZ 0.189  24.03  Q     
 2 PIETRZAK Olga  98-12-16  AZS-AWFiS Gda ńsk  PM 0.159  24.12  Q     
 3 ŁOZOWSKA Karolina  99-05-28  AZS-AWF Katowice  SL 0.244  24.60       
 4 RAJEWSKA Alicja  99-03-08  KS AZS AWF Wrocław  DS 0.160  24.79       
 5 DROZD Wiktoria  01-09-20  AZS UMCS Lublin  LU 0.161  24.88       
 6 KASICA Monika  96-02-09  SKLA Sopot  PM 0.166  25.05       

 Bieg 2/ 3  +1.0 m/s  10:53  
 1 GOLA Marlena  98-06-08  KS Podlasie Białystok  PD 0.147  23.71  Q     
 2 CIBA Kamila  95-03-29  OŚ AZS Pozna ń WP 0.116  23.90  Q SB    
 3 TUNIEWICZ Katarzyna  95-04-14  CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  KP 0.173  24.21  q PB    
 4 OCHOCKA Ewa 96-01-17  KS AZS AWF Wrocław  DS 0.120  24.46       5 
 5 SZULC Marta  94-09-04  SSA Legia 1926 Warszawa  MZ 0.205  24.57       3 
 JAROSZEWICZ Elżbieta  97-07-31  AZS UMCS Lublin  LU 0.334  DNF      

 Bieg 3/ 3  +2.6 m/s  10:58  
 1 FORKASIEWICZ Agata  94-01-13  KS AZS AWF Wrocław  DS 0.106  23.72  Q     



 2 WRONA Alicja  96-01-11  AZS UMCS Lublin  LU 0.149  23.75  Q     
 3 KOŁODZIEJ Ada  95-03-24  UKS Sprint 2020 Warszawa  MZ 0.138  24.17  q     
 4 MOREK Dominika  96-01-22  AZS-AWFiS Gda ńsk  PM 0.186  24.26       8 
 5 LUBICKA Aleksandra  96-04-26  OKS Skra Warszawa  MZ 0.162  24.57       1 
 6 KOŁDEJ Małgorzata  90-11-12  AZS UMCS Lublin  LU 0.155  24.73       

400 metrów kobiet  
 FINAŁ    15:42  
 1 BAUMGART-WITAN Iga 89-04-11  BKS Bydgoszcz  KP 0.276  51.48       40 
 2 KIEŁBASI ŃSKA Anna  90-06-26  SKLA Sopot  PM 0.195  51.51   PB    35 
 3 ŚWIĘTY-ERSETIC Justyna  92-12-03  AZS-AWF Katowice  SL 0.236  51.63       30 
 4 HOŁUB-KOWALIK Małgorzata  92-10-30  KL Bałtyk Koszalin  ZP 0.265  51.92       26 
 5 WYCISZKIEWICZ Patrycja  94-01-08  OŚ AZS Pozna ń WP 0.251  53.38       22 
 6 GAWORSKA Aleksandra  95-11-07  KS AZS AWF Kraków  MA 0.186  53.41   SB    18 
 7 KACZMAREK Natalia  98-01-17  KS AZS AWF Wrocław  DS 0.263  53.67       15 
 8 GAJDA Diana  96-02-01  AZS-AWF Katowice  SL 0.246  53.70       13 

800 metrów kobiet  
 FINAŁ    15:08  
 1 SABAT Anna 93-11-09  CWKS Resovia Rzeszów  PK 2:02.94       40 
 2 JÓŹWIK Joanna  91-01-30  AZS-AWF Katowice  SL 2:03.46       35 
 3 GALANT Martyna  95-01-26  OŚ AZS Pozna ń WP 2:04.29   SB    30 
 4 WYKA Weronika  94-01-07  AZS-AWF Warszawa  MZ 2:07.15       26 
 5 SARNA Angelika  97-10-01  AZS-AWF Warszawa  MZ 2:07.27       22 
 6 BEKUS Joanna  97-11-06  OŚ AZS Pozna ń WP 2:07.36       18 
 7 LEMIESZ Aneta  81-01-17  RK Athletics Warszawa  MZ 2:08.95       15 
 8 CZAPLA Adrianna  99-07-04  AZS-AWF Katowice  SL 2:13.13       13 
 Międzyczasy  
 400m 271 Anna SABAT 1:01.65 (1:01.65)  

 

400 m pł kobiet  

 FINAŁ    14:57  
 1 LINKIEWICZ Joanna  90-05-02  KS AZS AWF Wrocław  DS 0.181  55.55   SB    40 
 2 ANKIEWICZ Emilia  90-11-22  AZS-AWF Warszawa  MZ 0.173  57.34       35 
 3 WOSZTYL Natalia  99-08-28  RLTL ZTE Radom  MZ 0.222  57.78       30 
 4 KORZUCH Julia  95-12-27  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 0.221  57.87   PB    26 
 5 KOŁAKOWSKA Agata 97-08-02  AZS-AWFiS Gda ńsk  PM 0.342  59.68       22 
 6 WESOŁOWSKA Mirela 89-07-04  AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 0.272  59.80       18 
 7 MARTYNA Katarzyna  98-10-25  WKS Wawel Kraków  MA 0.201  60.67       15 
 8 SZYMKOWICZ Anna 98-04-14  KS AZS AWF Wrocław  DS 0.141  60.79       13 

4x100 metrów kobiet  
 Bieg 1/ 2    16:27  
 1 AZS-AWF Katowice  SL 0.222  46.19   SB    22 
 345 Weronika KANTOR 99-06-14 
 340 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 
 360 Natalia WĘGLARZ 98-01-17 
 354 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 
 2 AZS-AWFiS Gda ńsk  PM 0.144  46.49   SB    18 
 314 Wiktoria WOŁOWICZ 02-09-07 
 302 Anna DOBEK 96-06-07 
 311 Olga PIETRZAK 98-12-16 
 308 Dominika MOREK 96-01-22 
 3 AZS UMCS Lublin  LU 0.207  46.70       13 
 73 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 
 81 Natalia PIETRUCZUK 99-12-04 
 60 Wiktoria DROZD 01-09-20 
 86 Alicja WRONA 96-01-11 
 4 KS Agros Zamo ść LU 0.133  47.32       8 
 102 Martyna SEŃ 05-08-08 
 101 Monika ROMASZKO 02-04-13 
 92 Kinga GŁUCHOWSKA 02-11-20 
 90 Marzena BIAŁACH 00-06-18 
 5 AKL Ursynów Warszawa  MZ 0.158  48.23       5 
 139 Maja MASZKIEWICZ 01-10-04 
 142 Julia SOKOŁOWSKA 00-01-26 
 144 Julia ŻUROWSKA 01-03-18 
 138 Julia LIPIŃSKA 01-08-06 
 Bieg 2/ 2    16:36  
 1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  KP 0.155  44.94   SB    40 
 47 Adrianna SUŁEK 99-04-03 
 46 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 
 49 Natasza WEILAND 97-05-30 
 42 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 
 2 KS AZS AWF Wrocław  DS 0.193  45.69   SB    35 
 9 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 
 11 Ewa OCHOCKA 96-01-17 
 3 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 
 8 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 
 3 RLTL ZTE Radom  MZ 0.137  45.71   SB    30 
 208 Martyna OSIŃSKA 01-07-03 
 214 Natalia WOSZTYL 99-08-28 
 210 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 



 203 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 
 4 AZS-AWF Warszawa  MZ 0.160  45.95   SB    26 
 168 Pia SKRZYSZOWSKA 01-04-20 
 164 Justyna PALUCH 97-02-28 
 165 Paulina PALUCH 98-12-03 
 148 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 
 5 KS Podlasie Białystok  PD 0.211  46.55   SB    15 
 280 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 
 289 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 
 287 Aleksandra KIRYLUK 01-11-02 
 283 Marlena GOLA 98-06-08 
5000 m chód kobiet  
 Bieg 1/ 1    10:00  
 1 ZDZIEBŁO Katarzyna  96-11-28  LKS Stal Mielec  PK 22:23.64   PB    40 
 2 CETNARSKA Małgorzata  98-08-02  KKS Victoria Stalowa Wola  PK 24:52.65    ~~   35 
 3 LOREK Antonina  95-02-11  KS AZS AWF Kraków  MA 25:41.39    ^   30 
 4 AUGUSTYN Angelika  96-01-15  UKS Olimp Kozienice  MZ 27:18.63       26 
 5 KALINA Natalia  96-07-30  GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl  PK 28:26.44       22 
 NIEDZIAŁEK Olga  97-06-30  WLKS Nowe Iganie  MZ DQ      
 Międzyczasy  
 1000m 278 Katarzyna ZDZIEBŁO  4:29.83 (4:29.83)  
 2000m 278 Katarzyna ZDZIEBŁO  8:55.3 (4:25.5)  
 3000m 278 Katarzyna ZDZIEBŁO  13:22.61 (4:27.4)  
 4000m 278 Katarzyna ZDZIEBŁO  17:53.9 (4:31.3)  
Skok wzwy ż kobiet  
 14:10  
 1 LI ĆWINKO Kamila  86-03-22  KS Podlasie Białystok  PD 1.90       40 
 2 BORYS Paulina  98-05-14  SKLA Sopot  PM 1.86   =PB    35 
 3 RYDZ Aneta  94-03-30  RLTL ZTE Radom  MZ 1.83   SB    30 
 4 NOWAKOWSKA Aleksandra 98-04-23  RKS Łód ź LD 1.80   SB    26 
 5 WAL Paulina  91-06-18  AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.77       22 
 1.65  1.70  1.74  1.77  1.80  1.83  1.86  1.88  1.90  1.92  1.94  1.96  
 LI ĆWINKO Kamila  -  -  -  -  -  -  o -  xo  -  -  xxx  

 BORYS Paulina  -  o o o o o xxo  -  xxx  

 RYDZ Aneta  -  o o xo  xxo  xo  xxx  

 NOWAKOWSKA Aleksandra o o o o o xxx  

 WAL Paulina  o o o xo  xx-  x 

Rzut młotem kobiet  
 16:35  
 1 KOPRON Malwina 94-11-16  AZS UMCS Lublin  LU 73.95   SB    40 
 2 FIODOROW Joanna 89-03-04  OŚ AZS Pozna ń WP 72.76       35 
 3 FURMANEK Katarzyna  96-02-19  KKL Kielce  SK 67.48       30 
 4 ŚMIECH Aleksandra  97-10-02  KS Agros Zamo ść LU 62.89       26 
 5 KACZMAREK Marika 96-04-25  KKL Kielce  SK 62.56       22 
 6 WIJAS Wiktoria  03-02-06  KKL Kielce  SK 48.02       18 
 I  II  III  IV  V VI  
 KOPRON Malwina 69.02  71.10  70.22  71.61  71.35  73.95  

 FIODOROW Joanna x 71.36  70.57  x 71.44  72.76  

 FURMANEK Katarzyna  64.22  67.48  66.43  66.84  67.14  66.13  

 ŚMIECH Aleksandra  58.94  x x x 62.89  62.23  

 KACZMAREK Marika 62.56  x x 61.65  62.03  60.41  

 WIJAS Wiktoria  43.51  x 48.02  45.28  x x 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
200 metrów m ężczyzn  
 FINAŁ  +1.6 m/s  15:11  
 1 KOPEĆ Dominik  95-03-05  KS Agros Zamo ść LU 0.121  20.88   SB    40 
 2 BRZEZIŃSKI Adrian  98-08-24  MKL Toru ń KP 0.246  21.10   PB    35 
 3 SŁOWIKOWSKI Przemysław  93-11-20  AZS-AWF Katowice  SL 0.122  21.11       30 
 4 KOWALUK Dariusz  96-04-16  AZS-AWF Warszawa  MZ 0.131  21.20       26 
 5 WESELA Adrian  98-11-15  OŚ AZS Pozna ń WP 0.193  21.34   SB    22 
 6 KOZŁOWSKI Przemysław  98-01-22  TL Pogo ń Ruda Śl ąska  SL 0.143  21.39       18 
 7 KOZŁOWSKI Kacper  86-12-07  KS AZS UWM Olsztyn  WN 0.116  21.64       15 
 8 JAKÓBCZYK Michał  95-05-13  KS Agros Zamo ść LU 0.180  21.66       13 

1500 metrów m ężczyzn  
 Bieg 1/ 1    16:27  
 1 LEWANDOWSKI Marcin 87-06-13  CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  KP 3:57.60       40 
 2 BORKOWSKI Mateusz 97-04-02  RKS Łód ź LD 3:58.01       35 
 3 WŁODARCZYK Adam 97-05-26  AZS Łód ź LD 3:59.59       30 
 4 ŻYWKO Szymon 99-04-12  AZS UMCS Lublin  LU 3:59.92       26 
 5 MUTWIL Oliwier  99-10-27  CKS Budowlani Cz ęstochowa  SL 3:59.95       22 
 6 MARMON Patryk  97-02-22  KS AZS AWF Kraków  MA 4:00.90       18 



 7 KONDEJ Mateusz  97-02-24  GKS Wilga Garwolin  MZ 4:01.34       15 
 8 MARSZAŁEK Patryk  95-05-26  CWKS Resovia Rzeszów  PK 4:01.53       13 
 9 KOWALCZYK Andrzej  98-11-30  ULKS Fajfer 2001 Łapanów  MA 4:01.97       8 
 10 DOBAJ Szymon 95-09-19  Kraków Athletics Team  MA 4:02.13       5 
 11 KACZAN Grzegorz  93-02-13  AZS-AWF Katowice  SL 4:02.79       3 
 12 ZI ĘBA Szymon  99-03-16  UKS Tiki-Taka Kolbuszowa  PK 4:03.63       1 
 13 PRZYBYLAK Tomasz 01-02-07  OŚ AZS Pozna ń WP 4:03.77       
 14 KACZOR Mateusz  97-03-03  RLTL ZTE Radom  MZ 4:04.61       
 15 KOSTYCZ Grzegorz  96-11-13  KS AZS AWF Kraków  MA 4:14.62       
 ROZMYS Michał  95-03-13  UKS Barnim Goleniów  ZP DNS      
 Międzyczasy  
 400m 232 Szymon DOBAJ 1:07.3 (1:07.3)  
 800m 200 Mateusz KACZOR  2:16.6 (1:09.3)  
 1200m 39 Marcin LEWANDOWSKI 3:18.7 (1:02.1)  

110 metrów ppł m ężczyzn  
 FINAŁ  +1.0 m/s  16:44  
 1 CZYKIER Damian  92-08-10  KS Podlasie Białystok  PD 0.126  13.37   SB    40 
 2 NOGA Artur  88-05-02  SKLA Sopot  PM 0.109  13.66   SB    35 
 3 ŻEBROWSKI Dawid 97-01-08  RLTL ZTE Radom  MZ 0.171  13.79       30 
 4 STAŚKIEWICZ Dominik  93-04-05  AZS-AWF Warszawa  MZ 0.150  14.35       26 
 5 WŁODARCZYK Michał 94-02-20  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 0.190  14.78       22 
 6 GRUCHOT Dawid 95-08-24  KS AZS AWF Wrocław  DS 0.188  15.01   SB    18 
 7 PYTLIK Krzysztof  95-06-21  KS AZS AWF Wrocław  DS 0.190  15.13       15 
 SCHUBERT Kacper 95-07-10  CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  KP 0.095  DQ 162.7     13 

110 metrów ppł m ężczyzn  
 Bieg 1/ 2  +2.3 m/s  15:26  
 1 CZYKIER Damian  92-08-10  KS Podlasie Białystok  PD 0.155  13.41  Q     
 2 STAŚKIEWICZ Dominik  93-04-05  AZS-AWF Warszawa  MZ 0.174  14.14  Q     
 3 SCHUBERT Kacper 95-07-10  CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  KP 0.191  14.22  Q     
 4 WŁODARCZYK Michał 94-02-20  MKS-MOS Płomie ń Sosnowiec  SL 0.175  14.54  q     
 5 GRUCHOT Dawid 95-08-24  KS AZS AWF Wrocław  DS 0.164  15.05  q     

 Bieg 2/ 2  +2.2 m/s  15:35  
 1 NOGA Artur  88-05-02  SKLA Sopot  PM 0.114  13.68  Q     
 2 ŻEBROWSKI Dawid 97-01-08  RLTL ZTE Radom  MZ 0.109  14.01  Q     
 3 PYTLIK Krzysztof  95-06-21  KS AZS AWF Wrocław  DS 0.172  14.90  Q     
 4 KRAWCZYK Michał  92-09-08  AZS-AWF Warszawa  MZ 0.195  15.15       8 
 HORBOWICZ Rafał  98-04-01  KS Warszawianka W-wa  MZ DNS      

4x400 metrów m ężczyzn  
 Bieg 1/ 1    17:11  
 1 WKS Śl ąsk Wrocław  DS 0.1953:09.06       40 
 31 Tymoteusz ZIMNY 98-03-14 
 25 Radosław MACIĄG 99-12-14 
 24 Jakub KRZEWINA 89-10-10 
 23 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 
 2 AZS UMCS Lublin  LU 0.1873:11.45       35 
 79 Cezary MIROSŁAW 97-05-08 
 66 Maciej HOŁUB 98-01-30 
 72 Michał KITLIŃSKI 98-05-14 
 68 Andrzej JAROS 90-07-19 
 3 AZS-AWF Warszawa  MZ 0.1903:13.56       30 
 158 Dariusz KOWALUK 96-04-16 
 149 Szymon DZIUBA 99-10-20 
 162 Gabriel MIKOŁAJEWSKI 99-03-16 
 172 Wiktor SUWARA 96-07-24 
 4 RLTL ZTE Radom  MZ 0.2113:14.92       26 
 211 Jakub SMOLIŃSKI 92-07-21 
 197 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 
 213 Krzysztof TURSKI 00-06-08 
 207 Robert MNICH 98-04-05 
Pchni ęcie kul ą mężczyzn (7.26kg)  
 17:20  
 1 BUKOWIECKI Konrad  97-03-17  KS AZS UWM Olsztyn  WN 21.83       40 
 2 HARATYK Michał  92-04-10  KS Sprint Bielsko-Biała  SL 21.45       35 
 3 SZYSZKOWSKI Jakub 91-08-21  AZS-AWF Katowice  SL 20.02       30 
 4 GUDRO Andrzej  94-04-08  WLKS Nowe Iganie  MZ 19.35       26 
 5 NASZKO Andrzej  94-05-09  PKS Gwardia Szczytno  WN 19.23       22 
 6 ŁUKSZO Sebastian  94-07-29  PKS Gwardia Szczytno  WN 19.08       18 
 7 PAROL Jan 95-11-11  WLKS Nowe Iganie  MZ 18.39       15 
 8 KOWNATKE Rafał 85-03-24  LKS Ziemi Puckiej Puck  PM 17.78       13 
 9 MAZUR Szymon 98-09-02  AZS UMCS Lublin  LU 16.79       8 
 10 GAŁĄZKA Mariusz  88-02-29  AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 16.72       5 
 11 WALENDA Michał  97-07-28  WLKS Nowe Iganie  MZ 15.44       3 
 I  II  III  IV  V VI  
 BUKOWIECKI Konrad  21.25  20.76  19.74  21.70  20.88  21.83  

 HARATYK Michał  21.18  20.89  21.14  20.69  21.45  20.88  

 SZYSZKOWSKI Jakub 18.87  20.02  x 19.10  19.81  x 

 GUDRO Andrzej  18.73  18.09  x 19.35  x x 



 NASZKO Andrzej  18.24  18.67  x 19.04  18.19  19.23  

 ŁUKSZO Sebastian  18.80  18.60  19.02  x 19.08  18.61  

 PAROL Jan 18.11  17.80  17.76  17.91  18.39  x 

 KOWNATKE Rafał x 17.78  x x x x 

 MAZUR Szymon 16.34  16.79  16.40  

 GAŁĄZKA Mariusz  16.46  16.04  16.72  

 WALENDA Michał  x 15.44  x 

Rzut młotem m ężczyzn (7.26kg)  
 16:24  
 1 FAJDEK Paweł  89-06-04  KS Agros Zamo ść LU 78.61       40 
 2 NOWICKI Wojciech  89-02-22  KS Podlasie Białystok  PD 74.75       35 
 3 ROGOWSKI Arkadiusz  93-03-30  KS Agros Zamo ść LU 68.50       30 
 4 MAZUR Michał  99-06-25  KS Agros Zamo ść LU 60.84       26 
 5 WALCZAK Mariusz  71-02-27  AZS-AWF Warszawa  MZ 60.59   SB    22 
 6 MISIASZEK Paweł  01-12-24  LLKS Pomorze Stargard  ZP 59.89       18 
 7 WROTYŃSKI Marcin  96-03-11  OŚ AZS Pozna ń WP 57.84       15 
 8 SABAJTIS Gracjan  00-01-03  AZS-AWF Gorzów  LB 54.90   PB    13 
 9 GRUDZIEŃ Adam 87-03-29  TS AKS Chorzów  SL 53.35       8 
 10 PTAK Adam 98-10-26  WKS Śl ąsk Wrocław  DS 51.17       5 
 11 TUZ Damian  97-07-25  KS Agros Zamo ść LU 49.83       3 
 12 WARCHOŁ Patryk  99-12-27  OKS Skra Warszawa  MZ 48.84       1 
 13 JESZKA Wojciech  94-10-01  TS AKS Chorzów  SL 48.44       
 I  II  III  IV  V VI  
 FAJDEK Paweł  72.44  x 78.61  76.45  73.09  77.37  

 NOWICKI Wojciech  74.67  74.75  74.31  73.49  x x 

 ROGOWSKI Arkadiusz  68.50  66.61  68.08  68.28  67.49  68.01  

 MAZUR Michał  57.15  60.52  59.79  x x 60.84  

 WALCZAK Mariusz  x 57.49  55.14  59.15  60.59  57.40  

 MISIASZEK Paweł  57.52  59.11  x x 59.65  59.89  

 WROTYŃSKI Marcin  x 57.84  x x x x 

 SABAJTIS Gracjan  52.14  54.77  54.90  54.11  53.73  x 

 GRUDZIEŃ Adam 53.35  50.66  52.83  

 PTAK Adam 49.87  x 51.17  

 TUZ Damian  49.42  49.83  x 

 WARCHOŁ Patryk  x 48.84  x 

 JESZKA Wojciech  44.04  45.46  48.44  

Skok w dal m ężczyzn  
 17:17  
 1 JASZCZUK Tomasz 92-03-09  AZS-AWF Katowice  SL 8.10       40 
 2 JOPEK Mateusz  96-02-14  KS AZS AWF Wrocław  DS 7.85   PB    35 
 3 RÓŻAŃSKI Mateusz  98-08-11  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 7.70       30 
 4 TARKOWSKI Piotr  99-08-10  KS AZS-AWF Biała Podlaska  LU 7.68   SB    26 
 5 KUCH Andrzej  91-10-27  UMLKS START Wieruszów  LD 7.61       22 
 6 TOMASIAK Krzysztof  90-04-03  UKS Junior Kamesznica  SL 7.45       18 
 7 CHOJNOWSKI Bartosz  97-03-17  KS Podlasie Białystok  PD 7.18       15 
 8 UWIJAŁA Krzysztof  90-11-27  MKS Sambor Tczew  PM 6.96       13 
 9 OLSZÓWKA Mateusz 01-01-12  KU AZS PWSZ w Tarnowie  MA 6.63       8 
 WIESIOŁEK Paweł  91-08-13  KS Warszawianka W-wa  MZ DNS      
 I  II  III  IV  V VI  
 JASZCZUK Tomasz 7.81  8.02  x 7.29  8.10  7.81  
 +0.9  +0.8  +1.8  +1.4  +2.7  +0.5  
 JOPEK Mateusz  7.85  7.66  7.59  x 7.37  r  
 +1.7  +2.6  +1.3  +0.8  +1.4  
 RÓŻAŃSKI Mateusz  7.61  7.70  x 7.40  7.60  7.61  
 +2.4  +2.7  +2.4  +2.2  +2.6  +2.1  
 TARKOWSKI Piotr  7.21  7.18  7.68  x 7.39  7.62  
 +2.9  +3.1  +1.6  +1.0  +2.3  +0.1  
 KUCH Andrzej  7.10  x 7.31  7.41  7.61  x 
 +0.3  +1.2  +2.3  +3.6  +3.6  +2.2  
 TOMASIAK Krzysztof  7.26  7.08  7.45  x 7.31  7.37  
 +2.0  +0.8  +1.7  +3.8  +1.3  +1.0  
 CHOJNOWSKI Bartosz  7.03  6.79  7.10  7.18  7.00  r  
 +1.6  +2.7  +2.1  +1.5  +1.9  
 UWIJAŁA Krzysztof  6.89  6.96  x r  
 +0.9  +3.0  +2.2  
 OLSZÓWKA Mateusz 6.63  6.51  6.46  
 +0.5  +1.7  +2.2  



 WIESIOŁEK Paweł  

 KOBIETY/WOMEN 
200 metrów kobiet  
 FINAŁ  +2.2 m/s  15:01  
 1 GOLA Marlena  98-06-08  KS Podlasie Białystok  PD 0.204  23.50       40 
 2 CIBA Kamila  95-03-29  OŚ AZS Pozna ń WP 0.176  23.60       35 
 3 WRONA Alicja  96-01-11  AZS UMCS Lublin  LU 0.152  23.73       30 
 4 KOŁODZIEJ Ada  95-03-24  UKS Sprint 2020 Warszawa  MZ 0.129  23.95       26 
 5 PIETRZAK Olga  98-12-16  AZS-AWFiS Gda ńsk  PM 0.189  23.98       22 
 6 FORKASIEWICZ Agata  94-01-13  KS AZS AWF Wrocław  DS 0.189  24.07       18 
 7 KOTWIŁA Martyna  99-01-13  RLTL ZTE Radom  MZ 0.179  24.11       15 
 8 TUNIEWICZ Katarzyna  95-04-14  CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  KP 0.139  24.33       13 

1500 metrów kobiet  
 Bieg 1/ 1    16:15  
 1 ENNAOUI Sofia  95-08-30  AZS UMCS Lublin  LU 4:13.07       40 
 2 GALANT Martyna  95-01-26  OŚ AZS Pozna ń WP 4:14.72       35 
 3 BRONIATOWSKA Katarzyna  90-02-22  KS AZS AWF Kraków  MA 4:17.61       30 
 4 JANKOWSKA Katarzyna  94-01-14  KS Podlasie Białystok  PD 4:19.48   PB    26 
 5 TOPKA Beata  99-01-20  ULKS Talex Borzytuchom  PM 4:22.12   SB    22 
 6 BIEGANOWSKA Barbara 81-09-01  LUKS MGOKSiR Korfantów  OP 4:22.72   SB    18 
 7 STASIEWICZ Mariola  93-11-16  MKS Żak Biała Podlaska  LU 4:23.85   PB    15 
 8 ŚLUSARCZYK Mariola  90-01-04  UKS Barnim Goleniów  ZP 4:24.64       13 
 9 PŁOCIŃSKA Aleksandra  99-10-05  SRS Kondycja Piaseczno  MZ 4:28.06       8 
 10 KRÓLIK Kinga  99-09-26  UKS Azymut Pabianice  LD 4:31.80       5 
 11 JELSKA Justyna  99-08-20  KS Podlasie Białystok  PD 4:33.65       3 
 12 SZYJKA Anna  98-10-20  AZS-AWF Katowice  SL 4:34.20       1 
 13 HOŁDA Aleksandra  96-11-27  AZS-AWF Warszawa  MZ 4:36.62       
 14 CHRYCZYK Katarzyna  95-05-30  KS AZS AWF Kraków  MA 4:41.75       
 15 SADOWSKA Milena 99-01-04  WMLKS Pomorze Stargard  ZP 4:43.41       
 KORBUT Milena  00-08-08  AZS-AWF Katowice  SL DNF      
 Międzyczasy  
 400m 284 Katarzyna JANKOWSKA  1:07.2 (1:07.2)  
 800m 389 Martyna GALANT  2:18.1 (1:10.9)  
 1200m 389 Martyna GALANT  3:26.7 (1:08.6)  

100 metrów pł kobiet  
 FINAŁ  +1.2 m/s  16:54  
 1 KOŁECZEK Karolina  93-01-15  AZS UMCS Lublin  LU 0.174  12.82       40 
 2 SICIARZ Klaudia  98-03-15  KS AZS AWF Kraków  MA 0.159  12.85       35 
 3 SZYMAŃSKA Anna  99-03-05  OKS Skra Warszawa  MZ 0.176  13.43   =PB    30 
 4 BHEBHE Urszula  92-02-27  AZS-AWF Warszawa  MZ 0.104  13.48   SB    26 
 5 WOJTUNIK Klaudia  99-05-15  CWKS Resovia Rzeszów  PK 0.123  13.65       22 
 6 FLIS Katarzyna  96-07-10  AZS Łód ź LD 0.253  13.67       18 
 7 WOJCIESZEK Anna 91-03-16  AZS-AWF Warszawa  MZ 0.158  14.00       15 
 8 SKIERKOWSKA Martyna 00-01-05  UKS Gepard Warszawa  MZ 0.162  14.44       13 

100 metrów pł kobiet  
 Bieg 1/ 2  +2.4 m/s  15:53  
 1 KOŁECZEK Karolina  93-01-15  AZS UMCS Lublin  LU 0.202  13.07  Q     
 2 SZYMAŃSKA Anna  99-03-05  OKS Skra Warszawa  MZ 0.216  13.52  Q     
 3 SKIERKOWSKA Martyna 00-01-05  UKS Gepard Warszawa  MZ 0.137  13.90  Q     
 4 WOJCIESZEK Anna 91-03-16  AZS-AWF Warszawa  MZ 0.188  13.94  q     
 5 HULISZ Zuzanna  99-07-15  MKL Toru ń KP 0.188  14.18       5 
 6 GOLCZEWSKA Anna 97-10-26  UKS Sprint 2020 Warszawa  MZ 0.155  14.18       3 
 7 ROMASZKO Monika 02-04-13  KS Agros Zamo ść LU 0.152  14.83       

 Bieg 2/ 2  +1.7 m/s  16:02  
 1 SICIARZ Klaudia  98-03-15  KS AZS AWF Kraków  MA 0.159  13.27  Q     
 2 BHEBHE Urszula  92-02-27  AZS-AWF Warszawa  MZ 0.128  13.61  Q SB    
 3 FLIS Katarzyna  96-07-10  AZS Łód ź LD 0.278  13.64  Q PB    
 4 WOJTUNIK Klaudia  99-05-15  CWKS Resovia Rzeszów  PK 0.193  13.66  q     
 5 SZYMKOWICZ Anna 98-04-14  KS AZS AWF Wrocław  DS 0.150  14.13      YC  8 
 6 PIETRUCZUK Natalia  99-12-04  AZS UMCS Lublin  LU 0.207  14.31   =PB    1 
 7 FIJAK Zuzanna  01-01-19  UKS Otr ębusy  MZ 0.221  14.83       

4x400 metrów kobiet  
 Bieg 1/ 1    17:23  
 1 AZS-AWF Katowice  SL 0.2983:34.68       40 
 349 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 
 340 Adrianna JANOWICZ 95-04-16 
 338 Diana GAJDA 96-02-01 
 343 Joanna JÓŹWIK 91-01-30 
 2 AZS-AWF Warszawa  MZ 0.1973:36.55       35 
 146 Natalia BARTOSIEWICZ 96-05-25 
 179 Weronika WYKA 94-01-07 
 145 Emilia ANKIEWICZ 90-11-22 
 163 Dominika MURASZEWSKA 95-11-21 
 3 AZS-AWFiS Gda ńsk  PM 0.1633:37.82       30 
 311 Olga PIETRZAK 98-12-16 
 308 Dominika MOREK 96-01-22 
 304 Agata KOŁAKOWSKA 97-08-02 
 302 Anna DOBEK 96-06-07 



 4 KS AZS AWF Kraków  MA 0.1633:44.38       26 
 248 Aleksandra WSOŁEK 01-09-15 
 236 Katarzyna CHRYCZYK 95-05-30 
 237 Karolina CUBER 97-05-20 
 239 Mariola KARAŚ 96-12-04 
 5 OŚ AZS Pozna ń WP 0.2603:46.82       22 
 394 Weronika KOWAL 97-01-25 
 385 Joanna BEKUS 97-11-06 
 395 Urszula ŁĄCZNA 98-09-22 
 405 Patrycja WYCISZKIEWICZ 94-01-08 
 6 AZS-AWF Warszawa II  MZ 0.4303:50.58       18 
 165 Paulina PALUCH 98-12-03 
 157 Agata KOŁECKA 96-07-06 
 150 Sylwana GAJDA 99-11-10 
 167 Angelika SARNA 97-10-01 
 7 AZS UMCS Lublin  LU 0.1753:55.77       15 
 60 Wiktoria DROZD 01-09-20 
 86 Alicja WRONA 96-01-11 
 69 Elżbieta JAROSZEWICZ 97-07-31 
 81 Natalia PIETRUCZUK 99-12-04 
Rzut dyskiem kobiet (1kg)  
 13:53  
 1 ZABAWSKA Daria  95-04-16  AZS UMCS Lublin  LU 59.71       40 
 2 AUGUSTYNIAK Lidia  94-05-14  MKL Toru ń KP 54.61       35 
 3 URBAN Karolina  98-10-20  AZS-AWFiS Gda ńsk  PM 53.89       30 
 4 SYGUTOWSKA Karolina  93-12-10  ZLKL Zielona Góra  LB 51.73   SB    26 
 5 MOŚ Katarzyna  94-12-20  OŚ AZS Pozna ń WP 51.57       22 
 6 KULAK Agnieszka  99-07-03  LKS Jantar Ustka  PM 49.39       18 
 7 TRZONKOWSKA Beata 95-05-02  LŁKS Prefbet Śniadowo Łom ża PD 49.38   PB    15 
 8 NOWAK Monika 95-07-11  KS AZS AWF Kraków  MA 48.22       13 
 9 MENDYK Izabela  98-01-27  UKS Sokół W ęgorzewo  WN 40.37       8 
 I  II  III  IV  V VI  
 ZABAWSKA Daria  59.71  x x 58.92  x 58.99  

 AUGUSTYNIAK Lidia  54.61  x x 52.91  51.85  52.89  

 URBAN Karolina  51.52  x 53.89  52.29  x x 

 SYGUTOWSKA Karolina  41.66  49.16  51.70  x x 51.73  

 MOŚ Katarzyna  47.94  51.57  x 50.58  50.33  x 

 KULAK Agnieszka  48.32  49.39  47.41  x x 45.14  

 TRZONKOWSKA Beata 47.40  49.38  x x x 47.13  

 NOWAK Monika 46.11  x x x 48.03  48.22  

 MENDYK Izabela  40.37  x x 

Skok o tyczce kobiet  
 14:30  
 1 PRZYBYŁA Kamila  96-05-03  CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  KP 4.25       40 
 2 KALITTA Victoria  01-08-13  CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  KP 3.80       32.5 
 2 KASZUBA Agnieszka  98-08-31  KL Gdynia  PM 3.80       32.5 
 4 WOJEWÓDZKA Wiktoria  97-12-22  OSOT Szczecin  ZP 3.60       26 
 5 KUSY Emilia  98-12-09  SKLA Sopot  PM 3.60       22 
 BORACZYŃSKA Agata  01-03-10  KS Warszawianka W-wa  MZ DNS      
 SZYMANEK Maja 00-07-05  AZS-AWF Warszawa  MZ NM      
 WEJMAN Karolina  01-08-13  KL Gdynia  PM NM      
 3.60  3.80  4.00  4.10  4.25  4.35  
 PRZYBYŁA Kamila  -  -  -  xxo  o xxx  

 KASZUBA Agnieszka  o o xxx  

 KALITTA Victoria  -  o xxx  

 WOJEWÓDZKA Wiktoria  o xxx  

 KUSY Emilia  xo  xxx  

 SZYMANEK Maja xxx  

 WEJMAN Karolina  -  xxx  

 BORACZYŃSKA Agata  

Skok w dal kobiet  
 15:25  
 1 KURYŁO Joanna  95-08-16  KS AZS AWF Wrocław  DS 6.29       40 
 2 ŻEBROWSKA Magdalena 96-05-29  KS Podlasie Białystok  PD 6.23       35 
 3 MŁODAWSKA Karolina  96-10-04  KKL Kielce  SK 6.14   =PB    30 
 4 WOTA Gaja 98-09-04  WKS Wawel Kraków  MA 6.10   =PB    26 



 5 SZÓSTAK Adrianna  96-03-02  OŚ AZS Pozna ń WP 6.10       22 
 6 WRÓBEL Katarzyna  94-04-27  KS AZS AWF Wrocław  DS 6.03   SB    18 
 7 SIKORSKA Sandra  00-05-31  AZS-AWF Gorzów  LB 5.87       15 
 8 FAKA Angelika  96-01-15  WKS Wawel Kraków  MA 5.83       13 
 9 BARGIELSKA Katarzyna  99-08-25  KS AZS-AWF Biała Podlaska  LU 5.80       8 
 10 SZABLEWSKA Paulina  98-04-26  RKS Łód ź LD 5.50       5 
 11 FIJAK Zuzanna  01-01-19  UKS Otr ębusy  MZ 5.48       3 
 12 NAZAROWICZ Klaudia  00-03-09  UKS Sokół W ęgorzewo  WN 5.41       1 
 I  II  III  IV  V VI  
 KURYŁO Joanna 6.07  6.29  6.20  5.95  6.10  6.08  
 +1.7  +2.8  -0.3  +3.2  -1.0  +2.2  
 ŻEBROWSKA Magdalena 6.23  x 4.23  6.10  x 6.01  
 +2.7  +2.3  +4.4  +1.8  +1.3  +2.2  
 MŁODAWSKA Karolina  5.86  5.85  5.84  6.14  x 6.09  
 +0.8  +2.1  +2.5  +0.8  +0.6  +2.1  
 WOTA Gaja 5.99  6.06  x x x 6.10  
 +1.0  +0.7  +4.0  +2.4  +1.4  +0.6  
 SZÓSTAK Adrianna  6.05  5.81  6.04  6.05  6.10  5.94  
 +3.2  +3.4  +3.6  +2.5  +3.1  +3.0  
 WRÓBEL Katarzyna  x x 5.86  6.03  5.89  5.90  
 +1.6  +1.0  +0.5  +1.9  +0.2  +1.7  
 SIKORSKA Sandra  5.44  5.87  5.60  5.84  5.74  5.48  
 +0.9  +3.2  +4.0  +1.7  +3.2  +0.8  
 FAKA Angelika  5.16  5.65  5.83  5.31  x 5.64  
 +1.2  +2.2  +4.0  -0.2  +1.0  +0.7  
 BARGIELSKA Katarzyna  5.72  5.80  5.75  
 +2.4  +3.4  +2.7  
 SZABLEWSKA Paulina  5.50  x x 
 +2.5  +3.2  +2.2  
 FIJAK Zuzanna  5.48  x 5.42  
 +0.3  +3.1  -1.2  
 NAZAROWICZ Klaudia  x 5.41  5.02  
 +0.8  +2.0  -1.0  


